Credenciamento 

Objeto: 

Credenciamento de pessoa física ou jurídica, para Prestação de Serviços de 

Elaboração de Projetos e Execução de Serviços de Engenharia para atender as 

demandas das secretarias do Município de Querência – MT.  

Valor Estimado: R$ 3.776.504,90 (três milhões setecentos e setenta e seis mil, 

quinhentos e quatro reais e noventa centavos)  

Agente de Contratação(a): 

Kamilla Vicente do Nascimento 

Ato de Designação: 

Portaria nº 018 de 01 de janeiro, de 2025 

Lei de Regência: 

Lei Federal nº 14.133, de 2021 

Lei Complementar: 

Lei Complementar Federal nº 123, de 2006